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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V.
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Freibad Hanstedt

Waldweg zum Bad 2
21271 Hanstedt
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Blau-Weiss Buchholz 3673  11/ 13  24/  3  37/  3   61/   6
MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   5/  7  13/  1  20/  2   33/   3
Schwimm-Club Seevetal 5064  39/ 19  67/  9  96/  6  163/  15
Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   1/  5   8/  1   9/  1   17/   2
SG Wiste 3820  16/  8  22/  6  42/  6   64/  12
TSV Adendorf 1923 5907   8/ 16  31/  7  41/  7   72/  14
TSV Buchholz 08 3916   4/  5   9/  3   9/  2   18/   5
TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 4002   7/  2   6/  2   9/  2   15/   4
VfL Lüneburg 5055   4/  4  10/  3  13/  3   23/   6
Gesamt für den Verband   95/  79  190/ 35  276/ 32  466/ 67
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Abschnitt 1 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Dirk Glanda KHL
Schiedsrichter Wolfgang Zack KHL
Schiedsrichter Hans-Gerd Stelting KHL
Starter Gerhard Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Sprecher Wolfgang Grabb Schwimmfreunde Meckelfeld
Schwimmrichter I Heike Laboga TSV Buchholz 08
Schwimmrichter I Matthias Rampmeier TSV Adendorf 1923
Schwimmrichter II Nicole Kraus SG Wiste
Schwimmrichter II Sabine Hinrichs SG Wiste
Schwimmrichter II Kathrin Schörner-Mösensthin MTV Treubund Lüneburg 1848
Auswerter Monique Melzian TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Protokollführer Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Computer Maren Krafzik Schwimm-Club Seevetal

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann und ZR 1 Anja Sawade TSV Buchholz 08
Zielrichter 2 Claudia Himmelsbach MTV Treubund Lüneburg 1848
Zielrichter 3 Grit Papenfuß Blau-Weiss Buchholz
Zielrichter 4 Jan-Christian Menk Schwimm-Club Seevetal

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Gaby Stein SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 3 Björn Brockmann Blau-Weiss Buchholz
Zeitnehmer Bahn 4 Sybille Jasker SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Röder TSV Adendorf 1923
Zeitnehmer Bahn 6 Oliver Häfelinger Schwimm-Club Seevetal
Reserve-Zeitnehmer Dietmar Gehle VfL Lüneburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Thomas Steep TSV Adendorf 1923
Zeitnehmer Bahn 3 Stefanie Jorga Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Lehmberg Blau-Weiss Buchholz
Zeitnehmer Bahn 5 Matthias Zahn VfL Lüneburg
Zeitnehmer Bahn 6 Carsten Nawrath TSV Buchholz 08
Reserve-Zeitnehmer Frank Wölper SG Wiste

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann + Bahn 3 Nina Adden TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Wenderichter Bahn 4 Susanne Strauß Blau-Weiss Buchholz
Wenderichter Bahn 4 Nele Symens Schwimm-Club Seevetal
Wenderichter Bahn 5 und 6 Julia Schulz TSV Adendorf 1923
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 4x50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 01:58,46
Benjamin Brase 2008 (M)
Riekje Lauf 2009 (W)
Laney Kiara Pinnow 2008 (W)
Frederick Riebesell 2008 (M) 200m: 01:58,46 (01:58,46)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:04,42
Jonah van de Sand 2005 (M)
Mark Oliver Krüger 2003 (M)
Maya Voller 2007 (W)
Hannah Kirsten 2007 (W) 200m: 02:04,42 (02:04,42)

3. 1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:09,49
Carolin Stelting 2002 (W)
Erik Preiß 2006 (M)
Paula Papenfuß 2008 (W)
Tobias Stelting 2006 (M) 200m: 02:09,49 (02:09,49)

4. 1. Mannschaft 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:10,34
Liv Rolle 2015 (W)
Carolin Adden 2010 (W)
Tobias Segler 2013 (M)
Malte Melzian 2007 (M) 200m: 03:10,34 (03:10,34)

nicht am Start
1. Mannschaft Offen SG Wiste
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

2. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:00,49
Louisa Shari Röder 2009 (W)
Alexa Steep 2010 (W)
Erik Steep 2006 (M)
Dominik Fraas 1999 (M) 200m: 02:00,49 (02:00,49)

2. 1. Mannschaft Offen VfL Lüneburg 02:03,63
Florian Küster 2005 (M)
Linda Zahn 2011 (W)
Frieda Gehle 2009 (W)
Tom Barth 2005 (M) 200m: 02:03,63 (02:03,63)

3. 1. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:09,75
Anouk de Leeuw 2010 (W)
Klara Viereck 2008 (W)
Fynn Hübener 2011 (M)
Tomke Stenzel 2008 (M) 200m: 02:09,75 (02:09,75)

4. 1. Mannschaft Offen MTV Treubund Lüneburg 1848 03:13,08
Lilli Gaschler 2015 (W)
Johannes Weinem 2015 (M)
Lena Himmelsbach 2011 (W)
Hendrik Schlicht 2007 (M) 200m: 03:13,08 (03:13,08)

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:42,88
2. Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:51,06
3. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:21,56
4. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:37,10

Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benjamin Kemper 2015 SG Wiste 01:48,87
2. Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:56,85
3. Mika Noah Lübke 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:10,18

nicht am Start
Carl Vito Max Bressel 2015 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:22,13
2. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:37,22
3. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 01:41,13
4. Jorne Hinrichs 2014 SG Wiste 01:46,92
5. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:53,62
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:17,54
2. Jonas Gust 2013 SG Wiste 01:35,91
3. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:40,48
4. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:42,08
5. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,56
6. Philipp Geter 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:12,97

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:12,46
2. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:20,50
3. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:54,28
4. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:59,13
5. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:07,84

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:12,46
2. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:22,47
3. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:25,25
4. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:27,92
5. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:32,84
6. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:08,15

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:17,65
2. Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:18,47
3. Julian Halper 2010 TSV Buchholz 08 01:19,78

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:58,28
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:00,14
3. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:12,74

Junioren - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tobias Stelting 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:05,60
2. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:07,66

nicht am Start
Jonah van de Sand 2005 TSV Buchholz 08
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:58,28
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:00,14
3. Marvin Lossie 2004 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:00,50
4. Nils Marquardt 1999 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:01,88
5. Tobias Stelting 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:05,60
6. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:07,66
7. Samuel Müller 2001 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,47
8. Mark Oliver Krüger 2003 TSV Buchholz 08 01:12,19
9. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:12,46
10. Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:12,46
11. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:12,74
12. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:17,54
13. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:17,65
14. Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:18,47
15. Julian Halper 2010 TSV Buchholz 08 01:19,78
16. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:20,50
17. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:22,13
18. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:22,47
19. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:25,25
20. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:27,92
21. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:32,84
22. Jonas Gust 2013 SG Wiste 01:35,91
23. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:37,22
24. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:40,48
25. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 01:41,13
26. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:42,08
27. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:42,88
28. Jorne Hinrichs 2014 SG Wiste 01:46,92
29. Benjamin Kemper 2015 SG Wiste 01:48,87
30. Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:51,06
31. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:53,62
32. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:54,28
33. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,56
34. Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:56,85
35. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:59,13
36. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:07,84
37. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 02:08,15
38. Mika Noah Lübke 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:10,18
39. Philipp Geter 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:12,97
40. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:21,56
41. Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:37,10

Jahrgang 2015 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Johannes Weinem 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:49,40
2. Johann Himmelsbach 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:07,85
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hauke Ziolkowski 2014 TSV Adendorf 1923 01:54,81
2. Sidney Jasper Tholi 2014 TSV Adendorf 1923 01:58,34

Jahrgang 2013 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luan Gaschler 2013 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:31,25

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 01:22,28
2. Simon Michaelis 2012 TSV Adendorf 1923 01:32,44
3. Matin Rajabi 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:05,26
4. Till Jasker 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:28,82

disqualifiziert
Vinzenz Schulz 2012 TSV Adendorf 1923

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Fynn Hübener 2011 TSV Adendorf 1923 01:05,46
2. Leonard Nowacki 2011 TSV Adendorf 1923 01:17,76
3. Georg Freidenberger 2011 VfL Lüneburg 01:27,08
4. Niclas Mösenthin 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:34,94

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:04,19
2. Tammo Stenzel 2010 TSV Adendorf 1923 01:08,44
3. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:16,12
4. Jan Claudius 2010 TSV Adendorf 1923 01:21,15

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tomke Stenzel 2008 TSV Adendorf 1923 01:04,26
2. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 01:07,46

Jahrgang 2007 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:08,57
2. Marvyn Cording 2007 TSV Adendorf 1923 01:13,15
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Junioren - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 00:58,41
2. Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 00:58,72
3. Florian Küster 2005 VfL Lüneburg 01:01,49

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 00:58,41
2. Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 00:58,72
3. Florian Küster 2005 VfL Lüneburg 01:01,49
4. Dominik Fraas 1999 TSV Adendorf 1923 01:01,49
5. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:04,19
6. Tomke Stenzel 2008 TSV Adendorf 1923 01:04,26
7. Fynn Hübener 2011 TSV Adendorf 1923 01:05,46
8. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 01:07,46
9. Tammo Stenzel 2010 TSV Adendorf 1923 01:08,44
10. Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:08,57
11. Marvyn Cording 2007 TSV Adendorf 1923 01:13,15
12. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:16,12
13. Leonard Nowacki 2011 TSV Adendorf 1923 01:17,76
14. Jan Claudius 2010 TSV Adendorf 1923 01:21,15
15. Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 01:22,28
16. Georg Freidenberger 2011 VfL Lüneburg 01:27,08
17. Simon Michaelis 2012 TSV Adendorf 1923 01:32,44
18. Niclas Mösenthin 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:34,94
19. Johannes Weinem 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:49,40
20. Hauke Ziolkowski 2014 TSV Adendorf 1923 01:54,81
21. Sidney Jasper Tholi 2014 TSV Adendorf 1923 01:58,34
22. Matin Rajabi 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:05,26
23. Johann Himmelsbach 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:07,85
24. Till Jasker 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:28,82
25. Luan Gaschler 2013 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:31,25

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:48,59
2. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:09,09
3. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:51,06
4. Louisa Schneider 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:54,89

Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:18,82
2. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:45,67
3. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:49,44
4. Anna Scholz 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:21,12
5. Olexandra Lunova 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:31,16
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Liv Rolle 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:45,55
7. Lisa Best 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:47,23

Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste 01:33,66
2. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,31
3. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:44,66
4. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:49,75
5. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:55,29
6. Elli Fingado 2014 Blau-Weiss Buchholz 02:11,12
7. Maeve Frawley 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:48,48

Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:19,31
2. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 01:21,83
3. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:23,48
4. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:35,27
5. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:38,22
6. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:45,82
7. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:46,01
8. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,41
9. Elen Böttcher 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,51
10. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:02,42
11. Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08 02:02,90
12. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:27,03

nicht am Start
Lena Wolter 2013 SG Wiste

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:21,70
2. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:31,33
3. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:35,92
4. Kiara Lau 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:37,12
5. Emily Frawley 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:24,78

nicht am Start
Greta Warnk 2012 Schwimm-Club Seevetal
Melina Otten 2012 SG Wiste
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:12,71
2. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:20,03
3. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:21,28
4. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:23,42
5. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:26,53
6. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:27,15
7. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:33,26
8. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:36,68
9. Rene´ Marlen Dunkel 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:38,59
10. Sari Hamann 2011 SG Wiste 01:39,03
11. Marie Emilia Cerulla 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:58,06

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:17,73
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:18,71
3. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:20,82
4. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:22,07
5. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:24,29
6. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:24,51
7. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:28,74

Jahrgang 2009 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:03,33
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:10,68
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:20,67

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:07,79
2. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:12,44
3. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:34,11

Jahrgang 2007 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 01:06,88
2. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:17,11

Juniorinnen -  KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:06,00
2. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:10,19
3. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:14,75
4. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:18,25
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 01:02,50
2. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:03,33
3. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:06,00
4. Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz 01:06,81
5. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 01:06,88
6. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 01:07,04
7. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:07,79
8. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:10,19
9. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:10,68
10. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:12,44
11. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:12,71
12. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:14,75
13. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:17,11
14. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:17,73
15. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:18,25
16. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:18,71
17. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:18,82
18. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:19,31
19. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:20,03
20. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:20,67
21. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:20,82
22. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:21,28
23. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:21,70
24. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 01:21,83
25. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:22,07
26. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:23,42
27. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:23,48
28. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:24,29
29. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:24,51
30. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:26,53
31. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:27,15
32. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:28,74
33. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:31,33
34. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:33,26
35. Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste 01:33,66
36. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:34,11
37. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:35,27
38. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:35,31
39. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:35,92
40. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:36,68
41. Kiara Lau 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:37,12
42. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:38,22
43. Rene´ Marlen Dunkel 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:38,59
44. Sari Hamann 2011 SG Wiste 01:39,03
45. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:44,66
46. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:45,67
47. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:45,82
48. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:46,01
49. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 01:48,59
50. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:49,44
51. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:49,75
52. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:55,29
53. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,41
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
54. Elen Böttcher 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,51
55. Marie Emilia Cerulla 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:58,06
56. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:02,42
57. Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08 02:02,90
58. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:09,09
59. Elli Fingado 2014 Blau-Weiss Buchholz 02:11,12
60. Anna Scholz 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:21,12
61. Emily Frawley 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:24,78
62. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:27,03
63. Olexandra Lunova 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:31,16
64. Liv Rolle 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:45,55
65. Lisa Best 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:47,23
66. Maeve Frawley 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:48,48
67. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:51,06
68. Louisa Schneider 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:54,89

Jahrgang 2015 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ziva Turowski 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:41,37
2. Fabiana Sommer 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:24,48
3. Lilli Gaschler 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:27,21

Jahrgang 2014 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923 01:38,34
2. Agnes Tenter 2014 TSV Adendorf 1923 01:46,98

Jahrgang 2013 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hanna Hübener 2013 TSV Adendorf 1923 01:28,74

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg 01:28,71

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 01:18,96
2. Lena Himmelsbach 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:33,29

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 01:10,81
2. Anouk de Leeuw 2010 TSV Adendorf 1923 01:19,52
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Frieda Gehle 2009 VfL Lüneburg 01:14,85
2. Louisa Shari Röder 2009 TSV Adendorf 1923 01:15,44

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Klara Viereck 2008 TSV Adendorf 1923 01:15,90
2. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:25,84

Juniorinnen - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Milla Lucia Bunse 2005 VfL Lüneburg 01:20,53

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 01:10,81
2. Frieda Gehle 2009 VfL Lüneburg 01:14,85
3. Louisa Shari Röder 2009 TSV Adendorf 1923 01:15,44
4. Klara Viereck 2008 TSV Adendorf 1923 01:15,90
5. Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 01:18,96
6. Anouk de Leeuw 2010 TSV Adendorf 1923 01:19,52
7. Milla Lucia Bunse 2005 VfL Lüneburg 01:20,53
8. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:25,84
9. Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg 01:28,71
10. Hanna Hübener 2013 TSV Adendorf 1923 01:28,74
11. Lena Himmelsbach 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:33,29
12. Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923 01:38,34
13. Ziva Turowski 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:41,37
14. Agnes Tenter 2014 TSV Adendorf 1923 01:46,98
15. Fabiana Sommer 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:24,48
16. Lilli Gaschler 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:27,21

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:27,65
2. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:37,66

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:10,04
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:12,10
3. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:20,32
4. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:24,63
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:25,28

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:10,04
2. Nils Marquardt 1999 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:11,13
3. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:12,10
4. Mike George 1988 Blau-Weiss Buchholz 01:13,00
5. Lukas Marquardt 2000 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:13,01
6. Marvin Lossie 2004 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:14,95
7. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:20,32
8. Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:24,63
9. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:25,28
10. Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:27,65
11. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:37,66

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 01:50,50

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:20,24
2. Tammo Stenzel 2010 TSV Adendorf 1923 01:30,49
3. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:34,52

Jahrgang 2008 - KSVLG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg

Junioren - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 01:06,84

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 01:06,84
2. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:20,24
3. Tammo Stenzel 2010 TSV Adendorf 1923 01:30,49
4. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:34,52
5. Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 01:50,50
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:44,13
2. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:12,88

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:42,06
2. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:47,99

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 02:10,64

nicht am Start
Lara Gandert 2010 SG Wiste

Jahrgang 2009 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:23,97
2. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:26,32
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:34,78

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:22,09
2. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 02:08,33

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:22,09
2. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:23,97
3. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:26,32
4. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:34,78
5. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:42,06
6. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:44,13
7. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:47,99
8. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 02:08,33
9. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 02:10,64
10. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:12,88

Jahrgang 2013 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hanna Hübener 2013 TSV Adendorf 1923 02:00,07
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 01:33,89

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 01:30,76
2. Anouk de Leeuw 2010 TSV Adendorf 1923 01:37,23

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Klara Viereck 2008 TSV Adendorf 1923 01:37,94
2. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:51,60

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 01:30,76
2. Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 01:33,89
3. Anouk de Leeuw 2010 TSV Adendorf 1923 01:37,23
4. Klara Viereck 2008 TSV Adendorf 1923 01:37,94
5. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:51,60
6. Hanna Hübener 2013 TSV Adendorf 1923 02:00,07

Wettkampf 6 - 4x50m Brust männlich
Jahrgang 2012-2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

1. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:23,47
Freerk Lauf 2014
Benedict Menk 2013
Peter Lulukov 2012
Trutz Brand 2012 200m: 03:23,47 (03:23,47)

2. 1. Mannschaft 2012 SG Wiste 03:49,19
Jonas Gust 2013
Jorne Hinrichs 2014
Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014
Benjamin Kemper 2015 200m: 03:49,19 (03:49,19)

3. 2. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 04:05,29
Mika Noah Lübke 2015
Philipp Geter 2013
Niklas Schönnagel 2012
Viktor Lulukov 2012 200m: 04:05,29 (04:05,29)

4. 3. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 04:25,19
Niklas Freund 2015
Jannik Hildebrandt 2016
Lennart Menk 2016
Lean Schmidt 2016 200m: 04:25,19 (04:25,19)
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 6 - 4x50m Brust männlich
Jahrgang 2012-2016 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

1. Mannschaft 2012 TSV Adendorf 1923 03:52,62
Marik Fraas 2012
Simon Michaelis 2012
Vinzenz Schulz 2012
Hauke Ziolkowski 2014 200m: 03:52,62 (03:52,62)

Wettkampf 7 - 4x50m Brust weiblich
Jahrgang 2012-2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterinnen

1. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:26,51
Amelie Walther 2013
Amelie Schneider 2013
Bente Böttcher 2012
Philippa Henning 2012 200m: 03:26,51 (03:26,51)

2. 2. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:46,36
Luzie Schönberg 2014
Anna Ibe 2013
Elen Böttcher 2013
Lara Tyzak 2014 200m: 03:46,36 (03:46,36)

3. 1. Mannschaft 2012 SG Wiste 03:47,41
Ida Stein 2013
Nia Christin Wölper 2014
Frederike von Grafenstein 2013
Linja Hinrichs 2013 200m: 03:47,41 (03:47,41)

4. 3. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 04:00,18
Katharina Linge 2015
Luisa Symens 2014
Olexandra Lunova 2015
Fenice Derboben 2014 200m: 04:00,18 (04:00,18)

5. 4. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 04:34,54
Olivia Schönberg 2016
Luisa Walther 2016
Emily Frawley 2012
Anna Scholz 2015 200m: 04:34,54 (04:34,54)

Jahrgang 2012-2016 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterinnen

1. Mannschaft 2012 TSV Adendorf 1923 03:52,44
Agnes Tenter 2014
Hanna Hübener 2013
Helena Schulz 2015
Nenya Rampmeier 2014 200m: 03:52,44 (03:52,44)
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft 1990 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:17,89
Lukas Marquardt 2000
Nils Marquardt 1999
Marvin Lossie 2004
Samuel Müller 2001 200m: 02:17,89 (02:17,89)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:32,53
Moritz Laboga 2010
Julian Halper 2010
Mark Oliver Krüger 2003
Jonah van de Sand 2005 200m: 02:32,53 (02:32,53)

3. 1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:33,48
Frederik Brockmann 2010
Frederick Emil Strauß 2008
Dorian Sauer 2008
Clemens Levi Strauß 2011 200m: 02:33,48 (02:33,48)

nicht am Start
1. Mannschaft Offen SG Wiste

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:13,14
Dominik Fraas 1999
Fynn Hübener 2011
Erik Steep 2006
Tomke Stenzel 2008 200m: 02:13,14 (02:13,14)

2. 1. Mannschaft Offen VfL Lüneburg 02:19,51
Tom Barth 2005
Justus Tribian 2008
Florian Küster 2005
Georg Freidenberger 2011 200m: 02:19,51 (02:19,51)

3. 2. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:34,35
Simon Rampmeier 2010
Marvyn Cording 2007
Tammo Stenzel 2010
Ralf Stenzel 1969 200m: 02:34,35 (02:34,35)
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:21,72
Sina Bertram 2000
Leonie Bertram 1998
Victoria Kuschel 2004
Sina Matzat 2009 200m: 02:21,72 (02:21,72)

2. 1. Mannschaft Offen SG Wiste 02:30,63
Lara Gandert 2010
Lena Gandert 2010
Lisa Sophie Kraus 2005
Ava Oertzen 2010 200m: 02:30,63 (02:30,63)

3. 1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 02:35,72
Mette Theresa Lauf 2011
Jonna Riebesell 2006
Laney Kiara Pinnow 2008
Riekje Lauf 2009 200m: 02:35,72 (02:35,72)

4. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:42,26
Christina Schmidt 2006
Melis Nele Rosenbaum 2013
Hannah Kirsten 2007
Maya Voller 2007 200m: 02:42,26 (02:42,26)

5. 2. Mannschaft Offen SG Wiste 03:13,71
Sari Hamann 2011
Maja Stein 2011
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008
Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 200m: 03:13,71 (03:13,71)

6. 1. Mannschaft 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:43,81
Liv Rolle 2015
Marie Emilia Cerulla 2011
Carolin Adden 2010
Kiara Lau 2012 200m: 03:43,81 (03:43,81)

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:39,96
Louisa Shari Röder 2009
Anouk de Leeuw 2010
Klara Viereck 2008
Alexa Steep 2010 200m: 02:39,96 (02:39,96)

2. 1. Mannschaft Offen VfL Lüneburg 02:42,31
Karla Gehle 2012
Frieda Gehle 2009
Milla Lucia Bunse 2005
Linda Zahn 2011 200m: 02:42,31 (02:42,31)
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

Hanstedt, den 02.06.2024
Abschnittende: 12:22 Uhr
Protokollende: 12:30 Uhr

  gez. Dirk Glanda    gez. Wolfgang Zack    gez. Hans-Gerd Stelting  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter  

  gez. Karin Brügge  
  Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Dirk Glanda KHL
Schiedsrichter Wolfgang Zack KHL
Schiedsrichter Hans-Gerd Stelting KHL
Sprecher Wolfgang Grabb Schwimmfreunde Meckelfeld
Starter Gerhard Kielhorn Schwimm-Club Seevetal
Schwimmrichter I Dietmar Gehle VfL Lüneburg
Schwimmrichter I Jan-Christian Menk Schwimm-Club Seevetal
Schwimmrichter II Alexander Strauß Blau-Weiss Buchholz
Schwimmrichter II Carsten Nawrath TSV Buchholz 08
Schwimmrichter II Nele Symens Schwimm-Club Seevetal
Auswerter Monique Melzian TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Protokollführer Karin Brügge Schwimm-Club Seevetal
Computer Maren Krafzik Schwimm-Club Seevetal

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann u. ZR 1 Kristina Steep TSV Adendorf 1923
Zielrichter 2 Susanne Gandert SG Wiste
Zielrichter 3 Daliah Gaschler MTV Treubund Lüneburg 1848
Zielrichter 4 Julia Schulz TSV Adendorf 1923

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Martin Schlicht MTV Treubund Lüneburg 1848
Zeitnehmer Bahn 3 Jan Johst Blau-Weiss Buchholz
Zeitnehmer Bahn 4 Madhuwanthi Liyanaarachchi SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 5 Ramona Lau TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Matthias Rampmeier TSV Adendorf 1923
Reserve-Zeitnehmer Heike Laboga TSV Buchholz 08

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Gaby Stein SG Wiste
Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Häfelinger Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Fraas TSV Adendorf 1923
Zeitnehmer Bahn 5 Michael Tribian VfL Lüneburg
Zeitnehmer Bahn 6 Joana Sauer Blau-Weiss Buchholz
Reserve-Zeitnehmer Kathrin Schörner-Mösensthin MTV Treubund Lüneburg 1848

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann u. Bahn 3 Stefan Asshauer Schwimmfreunde Meckelfeld
Wenderichter Bahn 4 Frank Wölper SG Wiste
Wenderichter Bahn 5 u. Bahn 6 Anja Sawade TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 6 und Bahn 5 Sabine Hinrichs SG Wiste
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft 1900 Schwimm-Club Seevetal 02:19,63
Laney Kiara Pinnow 2008 (W)
Benjamin Brase 2008 (M)
Frederick Riebesell 2008 (M)
Riekje Lauf 2009 (W) 200m: 02:19,63 (02:19,63)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:28,27
Christina Schmidt 2006 (W)
Hannah Kirsten 2007 (W)
Mark Oliver Krüger 2003 (M)
Jonah van de Sand 2005 (M) 200m: 02:28,27 (02:28,27)

3. 1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:33,89
Paula Papenfuß 2008 (W)
Dorian Sauer 2008 (M)
Mia Julia Gemmeker 2009 (W)
Frederick Emil Strauß 2008 (M) 200m: 02:33,89 (02:33,89)

4. 1. Mannschaft 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:15,50
Tobias Segler 2013 (M)
Marie Emilia Cerulla 2011 (W)
Malte Melzian 2007 (M)
Kiara Lau 2012 (W) 200m: 03:15,50 (03:15,50)

nicht am Start
1. Mannschaft Offen SG Wiste
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noch Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen VfL Lüneburg 02:22,28
Tom Barth 2005 (M)
Justus Tribian 2008 (M)
Linda Zahn 2011 (W)
Frieda Gehle 2009 (W) 200m: 02:22,28 (02:22,28)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:22,87
Louisa Shari Röder 2009 (W)
Erik Steep 2006 (M)
Dominik Fraas 1999 (M)
Alexa Steep 2010 (W) 200m: 02:22,87 (02:22,87)

3. 2. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:36,57
Jannik Fraas 2010 (M)
Anouk de Leeuw 2010 (W)
Klara Viereck 2008 (W)
Jan Claudius 2010 (M) 200m: 02:36,57 (02:36,57)

Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:02,38
2. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:08,80
3. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:30,31

disqualifiziert
Jannik Hildebrandt 2016 Schwimm-Club Seevetal

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35

Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:54,82
2. Benjamin Kemper 2015 SG Wiste 02:17,99

Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:34,89
2. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:58,54
3. Jorne Hinrichs 2014 SG Wiste 01:59,39
4. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 02:13,20

Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:37,80
2. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:46,10
3. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:01,65
4. Jonas Gust 2013 SG Wiste 02:05,82
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:15,44

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:30,33
2. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:35,64
3. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:08,93
4. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:11,12
5. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:12,94

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:30,20
2. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:34,68
3. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:54,11

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:31,90
2. Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:34,70

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:12,05
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,91

Juniorinnen -  KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:17,97
2. Tobias Stelting 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:20,79

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Lukas Marquardt 2000 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,28
2. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:12,05
3. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:17,97
4. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,91
5. Tobias Stelting 2006 Blau-Weiss Buchholz 01:20,79
6. Samuel Müller 2001 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:25,57
7. Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:30,20
8. Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:30,33
9. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:31,90
10. Hannes Schröter 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:34,68
11. Moritz Laboga 2010 TSV Buchholz 08 01:34,70
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:34,89
13. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:35,64
14. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:37,80
15. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 01:46,10
16. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:54,11
17. Niklas Freund 2015 Schwimm-Club Seevetal 01:54,82
18. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 01:58,54
19. Jorne Hinrichs 2014 SG Wiste 01:59,39
20. Alexander Bodnar 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:01,65
21. Titus Lorenz 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:02,38
22. Jonas Gust 2013 SG Wiste 02:05,82
23. Lean Schmidt 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:08,80
24. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:08,93
25. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:11,12
26. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:12,94
27. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 02:13,20
28. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:15,44
29. Benjamin Kemper 2015 SG Wiste 02:17,99
30. Lennart Menk 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:30,31

Jahrgang 2015 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Johannes Weinem 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:09,22
2. Johann Himmelsbach 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:20,21

Jahrgang 2014 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Sidney Jasper Tholi 2014 TSV Adendorf 1923 02:00,45
2. Hauke Ziolkowski 2014 TSV Adendorf 1923 02:19,47

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 01:41,71
2. Till Jasker 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:37,09

disqualifiziert
Vinzenz Schulz 2012 TSV Adendorf 1923

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonard Nowacki 2011 TSV Adendorf 1923 01:34,68
2. Niclas Mösenthin 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:52,13
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:15,92
2. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:24,78
3. Jan Claudius 2010 TSV Adendorf 1923 01:51,79

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tomke Stenzel 2008 TSV Adendorf 1923 01:24,53

Jahrgang 2007 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:15,36

Juniorinnen - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 01:10,62

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 01:10,62
2. Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:15,36
3. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:15,92
4. Tomke Stenzel 2008 TSV Adendorf 1923 01:24,53
5. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:24,78
6. Leonard Nowacki 2011 TSV Adendorf 1923 01:34,68
7. Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 01:41,71
8. Jan Claudius 2010 TSV Adendorf 1923 01:51,79
9. Niclas Mösenthin 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:52,13
10. Sidney Jasper Tholi 2014 TSV Adendorf 1923 02:00,45
11. Johannes Weinem 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:09,22
12. Hauke Ziolkowski 2014 TSV Adendorf 1923 02:19,47
13. Johann Himmelsbach 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:20,21
14. Till Jasker 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:37,09

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:15,79
2. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:18,42
3. Louisa Schneider 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:56,12
4. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:59,53
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:00,05
2. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:07,01
3. Lisa Best 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:27,19

disqualifiziert
Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld

Die Schwimmerin hat nach Drehung die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste 01:49,18
2. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:55,24
3. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:16,51
4. Maeve Frawley 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:49,29

Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 01:37,21
2. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:50,55
3. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:52,77
4. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,61
5. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:56,26
6. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:22,28
7. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:45,30

nicht am Start
Lena Wolter 2013 SG Wiste

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:45,80
2. Emily Frawley 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:44,95

nicht am Start
Melina Otten 2012 SG Wiste

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:27,15
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:32,18
3. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:40,10
4. Sari Hamann 2011 SG Wiste 01:45,80
5. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:48,11
6. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:57,84
7. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 02:00,14
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:29,57
2. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:34,45
3. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:42,28
4. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:42,32

disqualifiziert
Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal

Die Schwimmerin hat vor Wende zwei Brustarmzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2009 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:25,29
2. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:31,55
3. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:35,59

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:21,36
2. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:24,04

Juniorinnen -  KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:19,16
2. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:26,95
3. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:27,97

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Sina Bertram 2000 Blau-Weiss Buchholz 01:16,43
2. Victoria Kuschel 2004 Blau-Weiss Buchholz 01:16,90
3. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 01:19,16
4. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:21,36
5. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:24,04
6. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:25,29
7. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:26,95
8. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:27,15
9. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 01:27,97
10. Lara Gandert 2010 SG Wiste 01:29,57
11. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:31,55
12. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:32,18
13. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:34,45
14. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:35,59
15. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 01:37,21
16. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:40,10
17. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:42,28
18. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:42,32
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Sari Hamann 2011 SG Wiste 01:45,80
20. Maira Heitmann 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:45,80
21. Greta Bromberg 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:48,11
22. Nia Christin Wölper 2014 SG Wiste 01:49,18
23. Mira-Karoline Müller 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:50,55
24. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:52,77
25. Ina Schmitz 2014 SG Wiste 01:55,24
26. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:55,61
27. Ida Stein 2013 SG Wiste 01:56,26
28. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:57,84
29. Annika Kohlmann 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:00,05
30. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 02:00,14
31. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:07,01
32. Luisa Walther 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:15,79
33. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:16,51
34. Olivia Schönberg 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:18,42
35. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:22,28
36. Emily Frawley 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:44,95
37. Maja Lenz 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:45,30
38. Maeve Frawley 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:49,29
39. Louisa Schneider 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:56,12
40. Christiane Linge 2016 Schwimm-Club Seevetal 02:59,53
41. Lisa Best 2015 Schwimm-Club Seevetal 03:27,19

Jahrgang 2015 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ziva Turowski 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:17,39
2. Fabiana Sommer 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:40,61
3. Helena Schulz 2015 TSV Adendorf 1923 02:42,39
4. Lilli Gaschler 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:11,74

Jahrgang 2014 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923 01:44,90

nicht am Start
Agnes Tenter 2014 TSV Adendorf 1923

Jahrgang 2012 - KSVLG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg

Die Schwimmerin hat nach Drehung in die Bauchlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 01:35,59
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 01:29,43

Jahrgang 2009 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Louisa Shari Röder 2009 TSV Adendorf 1923 01:30,57

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:31,17
2. Klara Viereck 2008 TSV Adendorf 1923 01:35,88

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 01:29,43
2. Louisa Shari Röder 2009 TSV Adendorf 1923 01:30,57
3. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:31,17
4. Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 01:35,59
5. Klara Viereck 2008 TSV Adendorf 1923 01:35,88
6. Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923 01:44,90
7. Ziva Turowski 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:17,39
8. Fabiana Sommer 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:40,61
9. Helena Schulz 2015 TSV Adendorf 1923 02:42,39
10. Lilli Gaschler 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:11,74

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benjamin Kemper 2015 SG Wiste 02:14,16
2. Mika Noah Lübke 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:15,98

nicht am Start
Carl Vito Max Bressel 2015 Schwimm-Club Seevetal

Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:43,46
2. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:56,96
3. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 02:05,08
4. Jorne Hinrichs 2014 SG Wiste 02:13,79
5. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 02:14,38
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:46,64
2. Jonas Gust 2013 SG Wiste 01:55,35
3. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 02:00,59
4. Philipp Geter 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:22,10

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:43,80
2. Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:45,90
3. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:01,91
4. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:03,21
5. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:16,19

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:43,39
2. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:43,51
3. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:48,12
4. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:59,59

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:28,52
2. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:33,43
3. Julian Halper 2010 TSV Buchholz 08 01:35,36

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,66
2. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:29,13
3. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:32,34

Jahrgang 2007 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:34,83

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:18,66
2. Nils Marquardt 1999 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:22,72
3. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 01:28,52
4. Frederick Emil Strauß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:29,13
5. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:32,34
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noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:33,43
7. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:34,83
8. Julian Halper 2010 TSV Buchholz 08 01:35,36
9. Paul Luis Schneider 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:43,39
10. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:43,46
11. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 01:43,51
12. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 01:43,80
13. Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:45,90
14. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:46,64
15. Maximilian Sahling 2011 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:48,12
16. Jonas Gust 2013 SG Wiste 01:55,35
17. Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014 SG Wiste 01:56,96
18. Florian Hildebrandt 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:59,59
19. Malte Schröter 2013 Blau-Weiss Buchholz 02:00,59
20. Viktor Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:01,91
21. Peter Lulukov 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:03,21
22. Lasse Dreyer 2014 Blau-Weiss Buchholz 02:05,08
23. Jorne Hinrichs 2014 SG Wiste 02:13,79
24. Benjamin Kemper 2015 SG Wiste 02:14,16
25. Philip Sawade 2014 TSV Buchholz 08 02:14,38
26. Mika Noah Lübke 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:15,98
27. Niklas Schönnagel 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:16,19
28. Philipp Geter 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:22,10

Jahrgang 2014 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hauke Ziolkowski 2014 TSV Adendorf 1923 02:08,16

disqualifiziert
Sidney Jasper Tholi 2014 TSV Adendorf 1923

Der Sportler führte mehrfach die Arme auf Wettkampfstrecke über die Hüftlinie.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

Jahrgang 2013 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luan Gaschler 2013 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:25,09

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Simon Michaelis 2012 TSV Adendorf 1923 01:55,28
2. Matin Rajabi 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:16,26
3. Vinzenz Schulz 2012 TSV Adendorf 1923 02:19,16

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Fynn Hübener 2011 TSV Adendorf 1923 01:29,10
2. Georg Freidenberger 2011 VfL Lüneburg 01:48,67
3. Niclas Mösenthin 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:58,42



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2024 Protokoll
am 02.06.2024 Seite 33
Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:32,96
2. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:48,09

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 01:25,74

Jahrgang 2007 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Marvyn Cording 2007 TSV Adendorf 1923 01:30,54
2. Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:32,71

Junioren - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 01:15,56
2. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 01:20,76

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 01:15,56
2. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 01:20,76
3. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 01:25,74
4. Fynn Hübener 2011 TSV Adendorf 1923 01:29,10
5. Marvyn Cording 2007 TSV Adendorf 1923 01:30,54
6. Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:32,71
7. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 01:32,96
8. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 01:48,09
9. Georg Freidenberger 2011 VfL Lüneburg 01:48,67
10. Simon Michaelis 2012 TSV Adendorf 1923 01:55,28
11. Niclas Mösenthin 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:58,42
12. Hauke Ziolkowski 2014 TSV Adendorf 1923 02:08,16
13. Matin Rajabi 2012 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:16,26
14. Vinzenz Schulz 2012 TSV Adendorf 1923 02:19,16
15. Luan Gaschler 2013 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:25,09

Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:41,32
2. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:13,63
3. Olexandra Lunova 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:22,73
4. Anna Scholz 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:27,22
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lotta Walter 2015 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:53,98
2. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:57,29
3. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:01,09
4. Luisa Symens 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:03,82
5. Elli Fingado 2014 Blau-Weiss Buchholz 02:20,13
6. Maeve Frawley 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:47,76

Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:39,66
2. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 01:46,30
3. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:54,75
4. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,47
5. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:00,03
6. Ida Stein 2013 SG Wiste 02:01,62
7. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:06,20
8. Elen Böttcher 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:11,27

disqualifiziert
Melis Nele Rosenbaum 2013 TSV Buchholz 08

Die Sportlerin führte zwei Tauchzüge nach dem Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:50,37
2. Kiara Lau 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,03
3. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:53,00
4. Emily Frawley 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:27,82

nicht am Start
Greta Warnk 2012 Schwimm-Club Seevetal
Melina Otten 2012 SG Wiste

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maja Stein 2011 SG Wiste 01:35,64
2. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:43,68
3. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:44,48
4. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:47,71
5. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:52,16
6. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:54,55
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Rene´ Marlen Dunkel 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:59,04
8. Sari Hamann 2011 SG Wiste 02:01,96
9. Marie Emilia Cerulla 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:08,55

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:27,17
2. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:42,89
3. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:46,16
4. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:49,19
5. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,03

Jahrgang 2009 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:30,56
2. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:43,31
3. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:44,94

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:37,28
2. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:48,58

Jahrgang 2007 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:41,43

Juniorinnen -  KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:38,69
2. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:39,00

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Leonie Bertram 1998 Blau-Weiss Buchholz 01:21,63
2. Lena Gandert 2010 SG Wiste 01:27,17
3. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:30,56
4. Maja Stein 2011 SG Wiste 01:35,64
5. Paula Papenfuß 2008 Blau-Weiss Buchholz 01:37,28
6. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:38,69
7. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:39,00
8. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:39,66
9. Sarah Asshauer 2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:41,32
10. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 01:41,43



Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften 2024 Protokoll
am 02.06.2024 Seite 36
Veranstalter: Kreisschwimmverband Harburg-Land e.V. Ausrichter: Schwimm-Club Seevetal e.V.

noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 01:42,89
12. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:43,31
13. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 01:43,68
14. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 01:44,48
15. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 01:44,94
16. Philine Sophie Mischke 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:46,16
17. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 01:46,30
18. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:47,71
19. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 01:48,58
20. Emma Dreyer 2010 Blau-Weiss Buchholz 01:49,19
21. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:50,37
22. Kiara Lau 2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,03
23. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:52,03
24. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:52,16
25. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 01:53,00
26. Fenice Derboben 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:53,98
27. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:54,55
28. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:54,75
29. Anna Ibe 2013 Schwimm-Club Seevetal 01:56,47
30. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 01:57,29
31. Rene´ Marlen Dunkel 2011 Schwimm-Club Seevetal 01:59,04
32. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:00,03
33. Lara Tyzak 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:01,09
34. Ida Stein 2013 SG Wiste 02:01,62
35. Sari Hamann 2011 SG Wiste 02:01,96
36. Luisa Symens 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:03,82
37. Frederike von Grafenstein 2013 SG Wiste 02:06,20
38. Marie Emilia Cerulla 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:08,55
39. Elen Böttcher 2013 Schwimm-Club Seevetal 02:11,27
40. Katharina Linge 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:13,63
41. Elli Fingado 2014 Blau-Weiss Buchholz 02:20,13
42. Olexandra Lunova 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:22,73
43. Anna Scholz 2015 Schwimm-Club Seevetal 02:27,22
44. Emily Frawley 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:27,82
45. Maeve Frawley 2014 Schwimm-Club Seevetal 02:47,76

Jahrgang 2015 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lilli Gaschler 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:26,02
2. Ziva Turowski 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:26,44
3. Helena Schulz 2015 TSV Adendorf 1923 02:30,81

Jahrgang 2014 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Agnes Tenter 2014 TSV Adendorf 1923 01:48,58
2. Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923 01:53,43
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noch Wettkampf 14 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg 01:51,08

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Himmelsbach 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:45,86

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anouk de Leeuw 2010 TSV Adendorf 1923 01:34,04

Jahrgang 2009 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Frieda Gehle 2009 VfL Lüneburg 01:33,03

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:50,94

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Frieda Gehle 2009 VfL Lüneburg 01:33,03
2. Anouk de Leeuw 2010 TSV Adendorf 1923 01:34,04
3. Lena Himmelsbach 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:45,86
4. Agnes Tenter 2014 TSV Adendorf 1923 01:48,58
5. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:50,94
6. Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg 01:51,08
7. Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923 01:53,43
8. Lilli Gaschler 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:26,02
9. Ziva Turowski 2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:26,44
10. Helena Schulz 2015 TSV Adendorf 1923 02:30,81

Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:25,22

Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:20,88
2. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:35,59
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:10,11
2. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 03:28,25

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 03:37,89

nicht am Start
Clemens Levi Strauß 2011 Blau-Weiss Buchholz

Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 03:13,12
2. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:16,23

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,01
2. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:50,13

disqualifiziert
Dorian Sauer 2008 Blau-Weiss Buchholz

Der Sportler beendete die Lage "Rücken" nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08

Jahrgang 2007 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:09,73

Junioren - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 02:54,72

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:31,01
2. Marvin Lossie 2004 Schwimmfreunde Meckelfeld 02:43,76
3. Mike George 1988 Blau-Weiss Buchholz 02:46,90
4. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:50,13
5. Erik Preiß 2006 Blau-Weiss Buchholz 02:54,72
6. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:09,73
7. Trutz Brand 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:10,11
8. Frederik Brockmann 2010 Blau-Weiss Buchholz 03:13,12
9. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:16,23
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Benedict Menk 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:20,88
11. Samuel Müller 2001 Schwimmfreunde Meckelfeld 03:22,61
12. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:25,22
13. Lukas Lehmberg 2012 Blau-Weiss Buchholz 03:28,25
14. Tom Linus Riege 2011 Blau-Weiss Buchholz 03:37,89
15. Tobias Segler 2013 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 04:35,59

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 03:36,15

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Fynn Hübener 2011 TSV Adendorf 1923 02:57,89

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:47,91
2. Tammo Stenzel 2010 TSV Adendorf 1923 03:08,42
3. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 03:16,07
4. Jan Claudius 2010 TSV Adendorf 1923 04:03,89

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tomke Stenzel 2008 TSV Adendorf 1923 02:57,17
2. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 03:01,86

Jahrgang 2007 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:56,88

Junioren - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 02:32,23
2. Florian Küster 2005 VfL Lüneburg 02:48,43

nicht am Start
Tom Barth 2005 VfL Lüneburg
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 02:32,23
2. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:47,91
3. Florian Küster 2005 VfL Lüneburg 02:48,43
4. Hendrik Schlicht 2007 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:56,88
5. Tomke Stenzel 2008 TSV Adendorf 1923 02:57,17
6. Fynn Hübener 2011 TSV Adendorf 1923 02:57,89
7. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 03:01,86
8. Tammo Stenzel 2010 TSV Adendorf 1923 03:08,42
9. Simon Rampmeier 2010 TSV Adendorf 1923 03:16,07
10. Marik Fraas 2012 TSV Adendorf 1923 03:36,15
11. Jan Claudius 2010 TSV Adendorf 1923 04:03,89

Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:50,39

Jahrgang 2013 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:24,51
2. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 03:25,83
3. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:52,29
4. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 04:08,10
5. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 04:23,72

Jahrgang 2012 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:40,56
2. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:55,64

Jahrgang 2011 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:12,61
2. Maja Stein 2011 SG Wiste 03:29,50
3. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:37,56
4. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:42,04
5. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 03:45,60
6. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 03:59,99
7. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 04:02,64
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2010 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Gandert 2010 SG Wiste 03:18,91
2. Lara Gandert 2010 SG Wiste 03:21,32
3. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 03:37,46
4. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:38,99

Jahrgang 2009 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 02:52,00
2. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:06,28
3. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:12,27
4. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 03:17,42

Jahrgang 2008 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:57,76
2. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 03:54,00

Jahrgang 2007 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 02:46,88
2. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 03:22,69

Juniorinnen -  KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 02:42,07
2. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 03:11,61
3. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:12,70
4. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:20,68

Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 02:42,07
2. Hannah Kirsten 2007 TSV Buchholz 08 02:46,88
3. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 02:52,00
4. Laney Kiara Pinnow 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:57,76
5. Sina Matzat 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:06,28
6. Christina Schmidt 2006 TSV Buchholz 08 03:11,61
7. Mia Julia Gemmeker 2009 Blau-Weiss Buchholz 03:12,27
8. Mette Theresa Lauf 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:12,61
9. Jonna Riebesell 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:12,70
10. Frederike Hillmer 2009 Schwimm-Club Seevetal 03:17,42
11. Lena Gandert 2010 SG Wiste 03:18,91
12. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:20,68
13. Lara Gandert 2010 SG Wiste 03:21,32
14. Maya Voller 2007 TSV Buchholz 08 03:22,69
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Amelie Walther 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:24,51
16. Linja Hinrichs 2013 SG Wiste 03:25,83
17. Maja Stein 2011 SG Wiste 03:29,50
18. Ava Oertzen 2010 SG Wiste 03:37,46
19. Clara Verse 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:37,56
20. Ida Tiedgen 2010 Schwimm-Club Seevetal 03:38,99
21. Philippa Henning 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:40,56
22. Jette Riebesell 2011 Schwimm-Club Seevetal 03:42,04
23. Charlotta Hannemann 2011 SG Wiste 03:45,60
24. Luzie Schönberg 2014 Schwimm-Club Seevetal 03:50,39
25. Finja Häfelinger 2013 Schwimm-Club Seevetal 03:52,29
26. Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008 SG Wiste 03:54,00
27. Bente Böttcher 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:55,64
28. Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 SG Wiste 03:59,99
29. Jette Weinreich 2011 Schwimm-Club Seevetal 04:02,64
30. Theresa Hillmer 2013 Schwimm-Club Seevetal 04:08,10
31. Amelie Schneider 2013 Schwimm-Club Seevetal 04:23,72

Jahrgang 2014 - KSVLG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Nenya Rampmeier 2014 TSV Adendorf 1923

Die Schwimmerin beendete die Lage "Rücken" in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:22

Jahrgang 2013 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hanna Hübener 2013 TSV Adendorf 1923 03:52,46

Jahrgang 2012 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg 03:55,64

Jahrgang 2011 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 03:26,70
2. Lena Himmelsbach 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:38,26

Jahrgang 2010 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 03:14,91

Jahrgang 2009 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Frieda Gehle 2009 VfL Lüneburg 03:10,54
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Louisa Shari Röder 2009 TSV Adendorf 1923

Jahrgang 2008 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:30,48

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Frieda Gehle 2009 VfL Lüneburg 03:10,54
2. Alexa Steep 2010 TSV Adendorf 1923 03:14,91
3. Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 03:26,70
4. Mira Turowski 2008 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:30,48
5. Lena Himmelsbach 2011 MTV Treubund Lüneburg 1848 03:38,26
6. Hanna Hübener 2013 TSV Adendorf 1923 03:52,46
7. Karla Gehle 2012 VfL Lüneburg 03:55,64

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Jahrgang 2012-2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

1. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:36,34
Benedict Menk 2013
Niklas Freund 2015
Trutz Brand 2012
Freerk Lauf 2014 200m: 02:36,34 (02:36,34)

2. 1. Mannschaft 2012 SG Wiste 03:14,19
Jonas Gust 2013
Jorne Hinrichs 2014
Prabashwara Sanithu Prakasha Mudiyanselage 2014
Benjamin Kemper 2015 200m: 03:14,19 (03:14,19)

3. 2. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:47,67
Viktor Lulukov 2012
Alexander Bodnar 2013
Niklas Schönnagel 2012
Peter Lulukov 2012 200m: 03:47,67 (03:47,67)

Jahrgang 2012-2016 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

1. Mannschaft 2012 TSV Adendorf 1923 03:10,64
Marik Fraas 2012
Simon Michaelis 2012
Hauke Ziolkowski 2014
Sidney Jasper Tholi 2014 200m: 03:10,64 (03:10,64)
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Wettkampf 18 - 4x50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012-2016 - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterinnen

1. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 02:38,39
Mira-Karoline Müller 2013
Philippa Henning 2012
Luzie Schönberg 2014
Amelie Walther 2013 200m: 02:38,39 (02:38,39)

2. 1. Mannschaft 2012 SG Wiste 03:02,43
Nia Christin Wölper 2014
Ida Stein 2013
Ina Schmitz 2014
Linja Hinrichs 2013 200m: 03:02,43 (03:02,43)

3. 3. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:07,00
Annika Kohlmann 2015
Lara Tyzak 2014
Katharina Linge 2015
Finja Häfelinger 2013 200m: 03:07,00 (03:07,00)

4. 2. Mannschaft 2012 Schwimm-Club Seevetal 03:18,24
Bente Böttcher 2012
Anna Ibe 2013
Theresa Hillmer 2013
Amelie Schneider 2013 200m: 03:18,24 (03:18,24)

Jahrgang 2012-2016 - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterinnen

1. Mannschaft 2012 TSV Adendorf 1923 03:27,22
Hanna Hübener 2013
Agnes Tenter 2014
Helena Schulz 2015
Nenya Rampmeier 2014 200m: 03:27,22 (03:27,22)

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft 1990 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:57,48
Marvin Lossie 2004
Nils Marquardt 1999
Samuel Müller 2001
Lukas Marquardt 2000 200m: 01:57,48 (01:57,48)

2. 1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:07,83
Frederick Emil Strauß 2008
Clemens Levi Strauß 2011
Frederik Brockmann 2010
Mike George 1988 200m: 02:07,83 (02:07,83)

3. 1. Mannschaft Offen TSV Buchholz 08 02:13,60
Jonah van de Sand 2005
Mark Oliver Krüger 2003
Julian Halper 2010
Moritz Laboga 2010 200m: 02:13,60 (02:13,60)
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noch Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
noch Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
1. Mannschaft Offen SG Wiste

Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 01:56,77
Erik Steep 2006
Fynn Hübener 2011
Dominik Fraas 1999
Tomke Stenzel 2008 200m: 01:56,77 (01:56,77)

2. 2. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:04,27
Jannik Fraas 2010
Ralf Stenzel 1969
Marvyn Cording 2007
Tammo Stenzel 2010 200m: 02:04,27 (02:04,27)

3. 1. Mannschaft Offen VfL Lüneburg 02:05,00
Florian Küster 2005
Georg Freidenberger 2011
Justus Tribian 2008
Tom Barth 2005 200m: 02:05,00 (02:05,00)

4. 1. Mannschaft Offen MTV Treubund Lüneburg 1848 03:46,93
Luan Gaschler 2013
Till Jasker 2012
Johann Himmelsbach 2015
Hendrik Schlicht 2007 200m: 03:46,93 (03:46,93)

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - KHL
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft Offen Blau-Weiss Buchholz 02:10,66
Sina Bertram 2000
Sina Matzat 2009
Victoria Kuschel 2004
Paula Papenfuß 2008 200m: 02:10,66 (02:10,66)

2. 1. Mannschaft Offen SG Wiste 02:35,95
Lena Gandert 2010
Lara Gandert 2010
Ava Oertzen 2010
Sari Hamann 2011 200m: 02:35,95 (02:35,95)

3. 1. Mannschaft 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:44,17
Kiara Lau 2012
Marie Emilia Cerulla 2011
Fenja Wineberger 2000
Carolin Adden 2010 200m: 02:44,17 (02:44,17)

4. 2. Mannschaft Offen SG Wiste 02:45,72
Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage 2008
Maja Stein 2011
Charlotta Hannemann 2011
Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage 2011 200m: 02:45,72 (02:45,72)
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noch Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - KSVLG
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft Offen TSV Adendorf 1923 02:21,76
Louisa Shari Röder 2009
Anouk de Leeuw 2010
Klara Viereck 2008
Alexa Steep 2010 200m: 02:21,76 (02:21,76)

2. 1. Mannschaft Offen VfL Lüneburg 02:27,14
Milla Lucia Bunse 2005
Karla Gehle 2012
Linda Zahn 2011
Frieda Gehle 2009 200m: 02:27,14 (02:27,14)

3. 2. Mannschaft Offen MTV Treubund Lüneburg 1848 03:20,62
Ziva Turowski 2015
Fabiana Sommer 2015
Lena Himmelsbach 2011
Mira Turowski 2008 200m: 03:20,62 (03:20,62)

Hanstedt, den 02.06.2024
Abschnittende: 17:20 Uhr
Protokollende: 17:25 Uhr

  gez. Dirk Glanda    gez. Wolfgang Zack    gez. Hans-Gerd Stelting  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter  

  gez. Karin Brügge  
  Protokollführer  


